
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

 
 
 

 

Ústí nad Labem 19. července 2021 
  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Kampaň ke změně 
systému odpadového hospodářství v Ústí nad Labem a zavedení poplatku za odkládání 
komunálního odpadu“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 19. 7. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Kampaň ke změně systému 
odpadového hospodářství v Ústí nad Labem a zavedení poplatku za odkládání 
komunálního odpadu“, uveřejněnou dne 15. 7. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
 
V návaznosti na dnešní telefonát Vám zasílám naše dotazy týkající se zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce „Kampaň ke změně systému odpadového hospodářství v Ústí nad Labem a 
zavedení poplatku za odkládání komunálního odpadu“. 
 

1) Požadavek na kreativní část nabídky 
V zadávací dokumentaci jsme nenašli jasné zadání kreativní části nabídky, které bude 
hodnoceno v rámci kritéria č.1: 

 
               Je prosím možné upřesnit zadání?  
 

2) Maximální přípustná cena 
V zadávací dokumentaci není uvedena maximální přípustná cena zakázky. Může být tato 
informace doplněno, nebo není uvedena záměrně.   
 
Předem děkuji za odpovědi. 
S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2:

K bodu 1): Zadání je specifikováno v čl. 3 Výzvy k podání nabídek uveřejněné na profilu
zadavatele dne 15. 7. 2021. Účastník řízení zpracuje a připraví nabídku dle vlastního uvážení na
základě svých zkušeností s podobnými kampaněmi.

K bodu 2): Předpokládaná hodnota VZ je záměrně neuvedena, nabídková cena není limitována
maximální částkou – viz vysvětlení ZD č. 1 ze dne 19. 7. 2021.

 
                  

       Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


